[image: image1.png]

Совет ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КалининскОГО районА

РЕШЕНИЕ
 от 04.03.2016г.

                                                               №67
хутор Джумайловка
О принятии Устава Джумайловского сельского поселения

Калининского района

В целях приведения Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района   р е ш и л :

1. Принять Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района  согласно приложению.

3. Со дня вступления в силу Устава, утвержденного настоящим решением, считать утратившими силу следующие решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района:
- от 28.10.2011 года № 72 «О принятии Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района»;

- от 29.06.2012 года № 104 «О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района»;

- от 31.05.2013 года № 152 «О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района»;

- от 18.04.2014 года № 195 «О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района»;

- от 03.07.2015 года № 43 «О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района».

2. Поручить главе Джумайловского сельского поселения Калининского района:

2.1. Зарегистрировать настоящее решение;

2.2. Обнародовать настоящее решение, зарегистрированное в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально – правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Одинцову).

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 1, 2-4, вступающих в силу со дня его подписания.

	Глава Джумайловского

сельского поселения

Калининский район
	Председатель Совета

Джумайловского сельского поселения

Калининский район

	Е.И.Краснопюр
	Е.И.Краснопюр